
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 6. Vortel/Endschiessen am 06.09.u.08.09.2023

Beteiligung: 30 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (3)
1  Demmelmair Daniel    96    95    91    82                  
2  Grismayer Andreas    92    91    90    90    90    89    88    87    87    85    82    82  
3  Widlroither Florian    83    81    79    75    75                

KK Meister, Altersklasse (2)
1  Kern Simon    89    85    85    85    83                
2  Demmelmair Andreas    83    82    82    76    72                

KK Meister, Damenklasse (3)
1  Demmelmair Cornelia    98    94    93    89    88                
2  Heimerl Alexandra    90    90    89    81                  
3  Staller Andrea    71    70    66    56                  

KK Meister, Senioren II (18)
1  Wolf Rainer    98    98    97    97    95    95    95    94    93        
2  Neuer Helmut    97    96    94    92    91    90    87            
3  Rosmer Johann    97    95    94    94    93    92    90    88          
4  Kaiser Heinz    96    94    92    92    91    90    89            
5  Rau Manfred    96    93    92    91    90    90    89    89    89    89    87    
6  Knosp Erich    95    95    94    94    93    93    92    91    91    90    87    
7  Schroll Manfred    95    95    93    93    92    92    92    91    91    91    90    86  
8  Sperrer Guenther    95    94    94    93    92    91    91    90    88        
9  Schwangler Alfred    94    93    91    91    89    87              
10  Heimerl Georg    94    91    90    87                  
11  Deininger Klaus    93    91    88    87    87    86              
12  Stiegler Heinz    93    90    89    85    81                
13  Selzer Walter    92    90    90    89    88    88    88    87    81        
14  Schauer Josef    91    90    87    86    79                
15  Wirnstl Josef    89    89    87    87    87    86    86    85          
16  Hogger Peter    89    88    87    84                  
17  Prommersberger Wilhelm    87    87    84    82                  
18  Luckner Jürgen    87    86    81    72                  

KK Meister, Senioren Damen (4)
1  Gassner Irene    93    93    91    89    84    84              
2  Smola Brigitte    91    89    89    88    80                
3  Sperrer Elisabeth    87    87    85    84    84    82    78    77          
4  Demmelmair Claudia    80    70    64    60                  

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (8)
1  Demmelmair Daniel   127.9  414.0  546.6 
2  Heimerl Alexandra   153.4  427.4  537.6 
3  Demmelmair Cornelia   158.8  161.2  224.9 
4  Kern Simon   159.4  368.5  427.0 



5  Grismayer Andreas   228.2  294.5  368.8 
6  Demmelmair Andreas   308.3  331.9  435.1 
7  Widlroither Florian   453.8  714.8  806.4 
8  Staller Andrea   1169.0  1898.0  1980.0 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (22)
1  Sperrer Guenther   22.0  165.3  274.3 
2  Prommersberger Wilhelm   35.7  261.0  328.5 
3  Schroll Manfred   51.6  187.6  230.2 
4  Hogger Peter   54.1  709.9  781.5 
5  Knosp Erich   74.9  76.1  159.9 
6  Gassner Irene   78.2  308.9  331.7 
7  Wirnstl Josef   81.0  166.1  203.3 
8  Sperrer Elisabeth   117.2  221.3  240.3 
9  Schwangler Alfred   151.6  191.6  229.2 
10  Deininger Klaus   152.4  171.2  265.3 
11  Schauer Josef   154.6  214.8  386.1 
12  Stiegler Heinz   155.6  400.4  479.0 
13  Rosmer Johann   163.5  217.7  231.1 
14  Kaiser Heinz   185.1  298.9  326.4 
15  Luckner Jürgen   226.0  294.1  422.7 
16  Heimerl Georg   241.2  253.4  366.0 
17  Neuer Helmut   245.4  294.2  297.4 
18  Wolf Rainer   247.0  315.9  329.0 
19  Rau Manfred   303.9  342.0  361.2 
20  Selzer Walter   417.8  460.0  460.6 
21  Demmelmair Claudia   645.4  670.9  1201.0 
22  Smola Brigitte   700.3  995.2  1055.0 

Zurück zur Übersicht

22.2.2024, 18:49

javascript:history.back()

